
 

Area Servizi Turistici N. 33 del 05-10-2018 Pag. n. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TURISTICI 

 

 

 

 

Numero 

33 

Data 

05-10-18 

Oggetto: OGGETTO: Rimborso spese per la Registrazione del 

Comodato d'uso tra il Comune di Cascia e le Comunanze 

Agrarie di Roccaporena, Collegiacone e 

Poggioprimocaso. 

 

 

N.  945 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  cinque del mese di ottobre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

OGGETTO: Rimborso spese per la Registrazione del Comodato d’uso tra il 

Comune di Cascia e le Comunanze Agrarie di Roccaporena, Collegiacone e 

Poggioprimocaso.  

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

PREMESSO: 

 

CHE il Comune di Cascia nell’ambito del progetto “Valorizzazione, riqualificazione ed 

aumento dell’accessibilità dei percorsi destinati allo sviluppo del turismo sostenibile 

outdoor nell’area di pregio Ambientale del SIC Monte Maggio” presentato a valere 

sulla misura 19.8.9.2 “Rinnovamento ed Infrastrutture” del PSL del GAL Valle Umbra 

e Sibillini, ha stipulato un comodato d’uso gratuito con le Comunanze Agrarie di 

Roccaporena, Collegiacone e Poggioprimocaso; 

 

CHE l’importo di Euro 664,00, di cui Euro 64,00 per Marche da Bollo, per la 

registrazione degli atti è stata anticipata con propri fondi dal Responsabile dell’Area 

Servizi Turistici del Comune di Cascia dott. Angelo Aramini, pena la inammissibilità 

della domanda essendo l’Ente, per i tempi estremamente ristretti, nella impossibilità di 

provvedere direttamente, nei tempi di scadenza del bando, al pagamento della somma 

suindicata; 

 

CHE la documentazione attestante la spesa di cui al punto precedente è depositata agli 

atti d’ufficio ed è stata acquisita al prot. del Comune di Cascia n. 8862 del 26.07.2018; 

 

RITENUTO di dover rimborsare la somma di Euro 664,00 al Responsabile dell’Area 

Servizi Turistici del Comune di Cascia, somma anticipata con fondi propri dal 



 

Area Servizi Turistici N. 33 del 05-10-2018 Pag. n. 2 

dipendente imputando e contestualmente liquidando la relativa spesa al Cap. 23535 art. 

3 cod. 07.01-1.02.01.02.001 “Servizio Turistico Associato – Imposte e Tasse” 

 

DETERMINA 

 
1. Di liquidare a titolo di rimborso, per i motivi espressi in narrativa e che si intendono di 

seguito integralmente riportati, la somma di Euro 664,00 sostenuta con fondi propri dal 

Responsabile dell’Area Servizi Turistici del Comune di Cascia, dipendente dell’Ente, per la 

registrazione del Comodato d’Uso Gratuito tra il Comune di Cascia e le Comunanze 

Agrarie di Roccaporena, Collegiacone e Poggioprimocaso; 

2. Di imputare la somma di Euro 664,00 al 23535 art. 3 cod. 07.01-1.02.01.02.001 “Servizio 

Turistico Associato – Imposte e Tasse”; 

3. Di utilizzare, per la rifusione della somma, il seguente codice IBAN utilizzato anche per la 

liquidazione delle buste paga del dipendente Aramini Angelo IT 81 B 

0306938330000001002213 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ai sensi dell’art. 151 comma 4 

del D.L. 267/2000 con apposizione del visto di regolarità contabile apposto dal responsabile 

del servizio finanziario; 

5. La presente determinazione, anche per la trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 

all’albo pretorio del Comune per la durata di giorni 15 consecutivi; 

6. A norma dell’art. 8 della Legge 241/90, si rende noto che eventuali chiarimenti potranno 

essere richiesti al Responsabile del Procedimento dott. Angelo Aramini 

 
33 

 

 



 

Area Servizi Turistici N. 33 del 05-10-2018 Pag. n. 3 

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to Aramini Angelo 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

====================================================================== 

 

 

E 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

15-10-18 al 30-10-18 Registro Albo pretorio n. 1638 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 15-10-18                        F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

 

' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

Aramini Angelo 

 

Li, 

 

 

====================================================================== 

 


